Criado Por: DAIANE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001E988640004E0027CF0422AC01BEAD

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6652/27/10/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

Pelotas, 27 de outubro de 2020.

A Vereadora que esta subscreve requer que, após
a tramitação regimental, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal, através do SANEP o
seguinte pedido de providências, para que efetue
a limpeza do bueiro na rua Juvenal Silveira da
Silva em frente  ao número 311 - bairro Fragata

JUSTIFICATIVA:

O presente pedido de providências se justifica, pois a comunidade relata que sofre
com os constantes alagamentos dentro de suas casas, pois o bueiro localizado no
referido endereço, ele esta entupido.

DAIANE DIAS
Vereadora PL